O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(10) Geografia

Física e Geologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(10) Geografia Física e Geologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Francieli Sant'ana Marcatto 9.36 Classificado15946

Patrícia de Sousa Borralho 7.62 Classificado15930

Renan Valério Eduvirgem 6.38 Classificado15847

Ricardo dos Santos 5.50 Desclassificado15943

Samuel Gameiro 8.01 Classificado15947

Sandra Regina Pizzolato Ferreira 8.76 Classificado15960

Sheila Fabiana Marcelino de Souza 5.52 Desclassificado15953

Valquiria Brilhador da Silva 7.52 Classificado15913

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Eduardo Souza de Morais

Profa. Dra. Patrícia Fernandes Paula Shinobu ________________________________

Prof. Dr. Sérgio Luiz Thomaz ________________________________

21/11/2024 10.33.32 Página 1 de 1